5oy

EGNIKO KAI KAIIOAIZTPIAKO ITANEMNIZTHMIO AGHNQN

PIAOZOPIKH EXOAH * TMHMA IZTOPIAZ KAI APXAIOAOT'TAZ
TOMEAZ APXAIOAOTIAZ KAI IZTOPIAY THZ TEXNHZ

H Bulavtivy ‘Avdpoc
(40¢-120¢ atwvoc)

Nedrepa amo v agyaiodoyixi égevva
X0l TS ATOXATAOTATELS TWY UVIUELWY

ENIZTHMONIKH ZYNANTHZH
Abnva 20 Mapriov 2015

AMSPIGEATPO «IQANNHE APAKOIIOYAOZ»
revtptx6 xtipto [avemiotnuiov Abnvav
(IaveriaTnpiov 30)



9:30-9:50
9:50-10:10

10:10-10:30

10:30-10:50

10:50-11:10

11:10-11:30

12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-13:20

13:20-13:40

IMPQTH ZYNEAPIAZH

Xatpetiopol

Anunrone 1. Kuprdrag: Avalnprovrac
) Polavwij Avdgo

Nuwxdraog I'eworéc: H malatoypiotiove-
x1j Tlakaiomwody

Ewnvn Mapabaxn: [Haiaiomwodn: ovu-
PoAr) aty vououatixng xvxdopopia
Av07n Koutaolrou: To retpamigyio tov
Lavpiov

ZulAtnen

AEYTEPH ZYNEAPIAZH

Xaparaymos [Iévwac: Amoxaragrdoeis
ara Pvlavewd pvyueia tne Avdogov xa
VEOTEQA AQYALOAOYIXA TEXUN QLA
Zradpog B. Mapaioinog: H agyirexto-
wx1j tov Ayiov Iwavvy Ogodéyov oto
Kopd

Mapiva. Béyxhn: Kepapuxij amo tnv ava-
axa@ij tov Ayiov Inavvy Ocoldéyov ato
Kopth

Nixog Bittne: H ovvrijonon twv totyo-
yoagiwv tov Ayiov Iwavvy Gecoléyov
ato Kopth

Zvlntnen



17:00-17:20

17:20-17:40

17:40-18:00

18:00-18:20

18:20-18:40

19:00-19:20

19:20-19:40

19:40-19:50

19:50-20:00

TPITH ZYNEAPIAZH

Kidune Achavidng: H upeoofvlaveivij
vaodouia T Avopov xat oL oyéoeis ue
v nrepwtixy EAldda xai ta vyoud
[Nwpyoe Towpwvne: H amoxardaraoy
tov Takwagyn Meoagias xar tov Ta-
Ewdoyn Melidas

INwpyog IdAAng: H peoofvlaveivij yiv-
TTURT] OS NP YL@ TRV TOTOYQAPLa XAl
v toTogia tns Avogov

IMavvne Bapaine: H yAvarixij tov 1200
awwva otny ‘Avdgo: Enrijuara mooédev-
a5 xaL EQYAOTHOLWY

Zu{ntnen

TETAPTH ZYNEAPIAXZH

Nixog Ietpdyethog: O emiyoapixés uag-
wpies yia ) Polavrvij Avdgo

Mapiva Koupaveudn: To avipwmoyevés
xat 10 dounuévo megyfBdiiov tns Avdgov
xard tov ueoaiova. O uagrvoies Twv
ANYOY

Zulitnon

Amoloyiopéc



EIIITPOITH ZYNEAPIOY

[1dvoc BaAabavne
Exévn Aehnyiavvn-Awpn
Anurrene 1. Kuprdrac
Avdia ITaAatoxpacsea-Kérmitoa
Avacsrtacio [aradio-Adia
Meyaine 1. Tiéprog
lLE CUVTOVLETH

tov ['pye [TdAAn

Me tn cuvepyasia
tn¢ Kaipeiov BibAwobrinne,

tov [8ptparog
Anunrpiov xat Atkixae Mwpaitn - Avdpou

%ot T exdécewy Gutenberg

Evyaptatoipe tov puroypdpo
%. Anpaiton Avtwvélie 1 T oyediacn
e agicag Tou cuvedpiou

Ta oyédia Tov mpeypaupmatos ehnglnoay
amé To dpbipo Tou Avastasiov K. OpAdviou
«BuZavtivd pvnpeio tng Avdpou»,
ABME H' (1955-1956), 65. 3-67



